1069.

Scribis Juribus Syndicis sub quibuslibet propriis et competentibus rec:
 dendo Presenti vero Castrensi Capitano Przemyslawi Syndico quoad actum p:
 sentem attinet se cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
 et plenarie incorporando et subyugando palam libere publice ac per exp:
 recognovit Quia ipsa liberando Supratum Encomium Martini sui Reo:
 gnoscentis ab onere Inscriptionis Reformationis per eundem Encomium Martini
 suum suum et sui Reognoscentis cum Enco: Christophoro Knuszynski usq:
 certam Interisam inter eundem Encomium Martini suum et se Re:
 cognoscentem atq: p:ditum Encomium Knuszynski ratione certarum rerum
 et conditionum ibidem contentarum de actu et data illius huius Przemyslawi
 fena terra post festum Sanctae Agnetis Virginis et Martyris yovime
 p:stitit Anno presentis cum subseruac ab omni Contrahentem et sui
 Reognoscentis atq: interpretatione Vady Octo Millium florenorum So:
 luenatum confectam et conseram coram Aho p:teribus uniuersis facta
 et recognitam eandem Interisam modo p:sup:so Conseram in omnibus
 Conditionibus p:unctis Clausulis articulis Vady nexibus quibuslibet
 in toto approbat Confirmat et satisfiat Haesudapenti personali Re:
 cognitione ad Comissa Omnia mediante.

Bzowski et Wrembski Inscisa Robor

Comparentes personaliter coram Officio et Aho p:teribus Castren Lepi:
 fonalibus Przemyslawi Enco: Nicolaus Bzowski ab una et Jo:
 annes Wrembski parte ab altera seu ment' et corpor' existentes
 A Lem: Scribis Juribus Syndicis sub quibuslibet propriis et com:
 petentibus recedendo Presenti vero Castren' Capitano Przemyslawi Syni:
 dioni quoad actum p:terentem attinet se cum successibus ac bonis su:
 is generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et subyugent'
 palam libere publice ac per exp:
 recognoverunt et p:teribus illor'
 Personis uopro inter se recognouit Quia ipsi se ac suos successori
 in et super bonis suis generaliter omnibus ac summis p:uentionis
 quibuslibet habitis et habendis Inrapars alteri ac p:teribus omnis p:ter
 et quod suis Bzowski suis et suis Zophia p:ter de Li Stanislawi Offensui ad
 p:teribus et Conth' suis nos p: cuius rathabione cauet ac se p:teribus inscribit.

1070.

mutuo et inuicem inobunt et obligantur Interuenerunt certam inter
 se Recognoscentes, et confirmatam Enosam Browsha ratione certorum reddit
 et conditionum videlicet contentarum de actu et data eadem huiusmodi
 huiusmodi die hodie in actu contenta confirmatam manibus Recognoscentium
 sub impressis nominibus et singulis eisdem Interuenerunt conditionibus firmis
 et clausulis articulis pactis legamentis ac nexibus in uniuersum ab
 firmis et firmis paragrapho certo eodem Interuenerunt apposto tenere complere
 exequi ac inuisibiliter observare omnibus et singulis Interuenerunt eius.
 dem conditionibus ac contentis tam in toto quam in parte totum quod
 opus fuerit satisficere Interuenerunt et dicitur ad Inferiorem partem
 Hoboniam et Inferiorem partem ad Inferiorem partem huiusmodi in toto
 referendo Idem sub Damnis Tribus simpliciter abque Corporali Iuramento
 taceandis et educendis per partem partem cum Successoribus utriusque
 partis ob non completionem omnium et singulorum Interuenerunt per
 facta contentorum tam in parte quam in toto totum quod opus fu
 erit ad solvendum succumbentem. Preterea memoratus Recognos
 Enosus Nicolaus Browsha debet et tenebitur prout de ac iuris
 successores in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summis pe
 cuniariis quibuslibet habitis et habendis memorato Enoso Johanne
 Wronyski et eius Successoribus inobunt et obligantur, memoratam
 Enosam Sophiam Consortem suam ad approbandum per ipsam In
 feriorem partem Hoboniam vel Similem suo pro interesse faciendum
 intra decursum quatuordecim septimanarum ad Acta quodlibet authentica
 Regni sui perpetuatis in se habentia adducere et personaliter Statim
 ab eaq. uel eius Successoribus ut supra ceperatur effuere Idem sub ab
 Tribus et decem Damnis Tribus simpliciter abque Corporali
 Iuramento taceandis per eundem Enosum Nicolaum Browsha aut
 eius Successores memorato Enoso Johanne Wronyski uel ipsius
 Successoribus ob non factum memorata Consortis suae uel eius
 Successorum pro tempore et loco Superioris expressit ad exequenda op
 us ad solvendum succumbentem. Pro quibus eundem Enosus Tribus.

modo

modo pmissis ad solvendum. Sicut etiam ac re aliqua principali et pmissis n^o 107
 Completa Completa utraque memorata pars una pmissa in toto
 quam in parte non tenens vel eius successor ad instantiam Lathi
 alterius ea omnia firmiter tenentis vel eius successor ad Officium
 Senatus Castrensis Premysliensis Castri Regis in Supra dicto quod ad re-
 spondendum spectat mediante semper in primo instanti termino
 tanquam peremptorio sine unquam revocari. Danna Tria ista
 hinc inscriptioni presentis satisfacere ac omne iudicium pati debet et te-
 nebitur Legi ac iuris successor ad eadem omnia inscribit et obligat se
 sentibus. Illum terminum primum peremptorium et alios omnes exinde
 consequentes parte eisdem terminis semper peremptorios veram firmi-
 tate pro maiori minoritate successorum legatione intra vel extra Re-
 gnum servitio Militum ad Minorena ad Civitatem vel alios quibus-
 vis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietate-
 nem etiam ultra processum Officij prefati Castri Premysliensis Terminum
 dilationem sibi non recipiendo nullas Motiones Appelationes
 ac eorum prosecutiones fauendo ac pmissa poenis singulis vel
 duplicatis exceptis suspensionibus factis iuris presentis in bello Conventu-
 onis ac alios quibusvis iuris remediis et defensionibus non subterfugiendo
 nec modo alio quovis evadendo subditis presentibus personalibus Recog-
 nitionibus ad pmissa omnia mediante

Actum in Castro Premysliensi Feria Quarta
 post Dominicam Misericordiae proxima An:
 no Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquage-
 simo Quinto.

14/10

Osolinski et Cermienski Inscisa Reborat
 Compares personaliter foram Officio et Assistentibus Castri Capitanus
 Premysliensis Magnus Nicolaus de Spaczyn Osolinski Capitanus
 Neofonensis ab una et Enocus Stanislaus de Premys Cermiensis pte
 ab altera lani nent' et Consensibus existentibus et Terminis Dispositibus